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runord6nd 1 26 din Codul penal privind falsul ln declarafii, declar

c[ impreun in urmitoarele:

proprie rdspundere

* 1) Prin familie se lnlelege solul/sofia qi copiii aflafi ln intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categorriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (

lxtravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
) alte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se menlioneaz6,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (ti larui, soful/sofia, copilul),

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor,

2. Cliidiri

N O TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

/ h/, '/-?a r'



* Categc,riile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan
producfie.

*2)La "llitular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tit
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi num.ele coproprietarilor.

; (4) spalii comercialc/de

larul, sotul/sotia, copilul),

II" Bunuri mobile

1. Au.tovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi qi

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
mijloace de fransport

2. Blunuri sub formfl de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artE gi cult, colec(ii de arf[ qi
numismatirc[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau u
insumatl depflqegte 5.000 de euro

iversal. a cdrol" valoare

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacb ele se afld

la momentul declardrii.
nu pe teritoriul Romdnrer

III. Bunuri mobile.
ultimele 12 luni

a clror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, qi bunrirri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora deplqegte 0 de euro

NOTA:
Se vor dsclara inslusiv sele aflate in banci sau institulii financiars din straindtate,

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de
acumulare ('se vor declara cele aferente anului/iscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacX valoarea de
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdindtate.

economisire gi investire,

(2) depozit bancar sau
ii sau alte sisteme cu

iafi insumati a tuturor

*Calegoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, fficate,
acliuni sau trtdrli sociale tn s'ocietdfi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume nal.

obligafiuni); (2)



3. A.lte active producdtoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivallentul a 5"000 de euro pe
an:

lll;:;---..

N O TA.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate,

Y. Datorii
Debit,e, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi1ionate in sistem leasing Ei alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depiqegl;e 5.000 de eu

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafl
partea unor persoane, organwa[ii, societlfi comerciale, regii autonome, compa

valoarea de pia([, din
ii/societifi nafionale sau

institufii publice rom0negti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri
cele ale angajatorului, a clror valoare individualr depigegte 500 de euro*

e cheltuieli. altele decAt

*$s sx,6:epteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea or de gradul I Si al LL-lea.



YII. 'Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in
(potrivit art,4l din Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi com

NOT,4.:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate,

timul an fiscal inr:heiat
letdrile ulterioare)



Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor menfionate.
rlspund potrivit legii entru inexactitatea sau

Data completlrii
. ,.1
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